职工身份置换，但仍有大部分满足岗位要求的职工符合续聘条件。 本次收购完成后，公司将督促南星锑业按照《公司法》和

现代企业制度的要求进一步健全管理制度体系，吸引采矿、通风、测量、机电、矿建等优秀专业人才和管理人才，为公司安全

生产和可持续发展提供有力支撑。

七、《股权转让合同书》的主要内容

公司与广西广西成源有限公司于2014年4月15日签署了《股权转让合同书》，股权转让合同书主要内容如下：

甲方（受让方）：广西五洲交通股份有限公司

乙方（转让方）：广西广西成源有限公司。

（一）转让价款

1、双方同意本次转让有关股权的转让价款合计为人民币陆亿柒仟叁佰伍拾万元（￥673,500,000元）。

2、双方同意：过渡期间的损益由甲方承担，不作为股权转让价格调整的依据，因此，交割审计范围仅包括过渡期间乙方

向目标公司提供的营运资金情况以及目标公司的资产、债权、债务情况。交割审计的会计师事务所由双方共同聘请，费用甲

乙双方各承担50%。 如双方无法对交割审计机构的聘请达成一致的，则以甲方指定的会计师事务所为交割审计机构。

3、双方委托的审计机构应在有关股权转让工商变更登记完成日进场交割审计，并在30日内审计完毕。乙方应充分予以

配合。

（二）转让价款及代垫款项的支付方式和时间

1、甲方子公司广西五洲国通投资有限公司已通过贸易形式向乙方支付了7.549亿元，乙方确认已收到款项，广西五洲

国通投资有限公司对乙方因此所形成的合计7.549亿元的债权也已经由甲方承接。

2、本次股权转让价款陆亿柒仟叁佰伍拾万元（￥673,500,000元）从上述甲方对乙方所享有的7.549亿元债权款项中

抵扣。

乙方通过广西北部湾产权交易所网络竞价受让目标公司股权时， 向南丹县工业和信息化局支付了5000万元履约保证

金。同时，乙方向目标公司提供了合计54,210,000元的借款，其中29,810,000元用于代目标公司偿还县财政借款本息，22,

049,100.36元用于偿还目标公司建行借款本息，其余用于目标公司生产经营。 该乙方向目标公司提供的借款由甲方代为偿

还。

上述股权转让价款、 履约保证金以及借款合计777,710,000元， 与甲方对乙方所享有的7.549亿元债权款项进行抵销